

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3
Nr. de inmatriculare R.C./anul:

Factura

Seria: APS

Nr. 06136

Data: 26/07/21



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produce/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	VIBROCHEN LC 153S	595024	BUC	3	275.000	825.00	156.75
2	BAIE ULEI LC 153S	590569	BUC	3	250.000	750.00	142.50
3	DEMAROR LC153S	593959	BUC	10	320.000	3,200.00	608.00
4	DEMAROR VIKING 448T	593959	BUC	5	320.000	1,600.00	304.00

Conform DA 28552788/2021

*DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 13682
IEȘIRE Nr. 02
Ziua 28 Luna 07 Anul 2021

Bun de plata

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FIRM IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEI, PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE ZI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de: [redacted] Numele delegatului... B.I./C.I Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de.....26/07/21.....ora..... Semnaturile	Total, din care acolze:	6,375.00	1,211.25
		Total de plata:	7,586.25	
			RON	

Directia Generala de Salubritate Sector 3
Bucuresti
RECEPUTA